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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiaj Uroczystośd Wniebowstąpienia Paoskiego. Pan Jezus poszedł do domu Ojca, aby nam przygotowad miejsce i wstawiad się za 
nami. Dzisiejsza kolekta,  przeznaczona będzie na potrzeby naszej parafii na prace wykooczeniowe w kancelarii parafialnej. Bóg 
zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 31 MAJ 2025r. ŚWIĘTO NAWIEDZENIA NMP 

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 Za + Erwina Piechoczek w rocznicę śmierci, syna Bernarda, rodziców, teściów, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

NIEDZIELA – 01 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD WNIEBOWSTĄPIENIA PAOSKIEGO 

700 Msza św. gregoriaoska 1 za + Mirosławę Michalik 

900 
Za + mamę Joannę Wawrzyczek  - of. od dzieci 
Za + ojca Andrzeja Kapias – of. od syna 

1030 

Za + Grzegorza Łyp – of. od Henryka Janik z synem z Białki, Marcina Janik z rodziną z Makowa Podhalaoskiego, Marii 
Chaberskiej ze Stryszawy 
Za + Elżbietę Karkoszka w 1 rocznicę śmierci 
Za + Helenę Tomczak na pamiątkę urodzin 

1200 Do Opatrzności Bożej i Św. Anioła Stróża w intencji wszystkich dzieci naszej Parafii, o błogosławieostwo Boże  
i potrzebne łaski 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Mariolę Fitas 
Za + rodziców Annę i Piotra Stelmach, dziadków z obu stron, pokrewieostwo, sąsiadów, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 02 CZERWIEC 2025r. 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Elżbietę i Zygmunta Dziadek, rodziców, rodzeostwo, d.w.c. 
Za + Adriana Lisioskiego w 2 rocznicę śmierci 
Za + Hilarego i Annę Guzy, rodziców, rodzeostwo z obu stron, Jana i Annę Błanik, rodziców z obu stron, Tadeusza Polok, 
Alojzego Ficek, 2 żony, Adolfa, Stefanię, Hildegardę Getler, Gabrielę Prokop, + z pokrewi. Guzy, Błanik, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Marię Gajda o radośd życia wiecznego – of. od chrześnicy Danuty z mężem 

WTOREK – 03 CZERWIEC 2025  Wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Tow. 

700 
Za + Annę i Pawła Adamczyk, rodziców, rodzeostwo, 2 synów, synową, zięcia Reinholda, teścia Ludwika Hołyoski 
Za + Grzegorza Łyp – of. od Dyrekcji, Sióstr, Pracowników i Dzieci Zakładu Leczniczo – Opiekuoczego „Betlejem” 

ŚRODA – 04 CZERWIEC 2025r.  

1800 
Za + Ireneusza Świtkowskiego – of. od Artura Wilioskiego z rodziną 
Za + Grzegorza Łyp - of. od Dyrekcji, Pracowników i Dzieci Zakładu Leczniczo – Opiekuoczego „Betlejem” 
Za + Krystynę Flak – of. od Przyjaciół córki 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 05 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie św. Justyna, męcz. 

700 
1) Msza św. gregoriaoska 5 za + Mirosławę Michalik 
2) Ks. Proboszcz na wyjeździe odprawia Mszę św. o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

I PIĄTEK – 06 CZERWIEC r.  

   700 
1) Msza św. gregoriaoska 6 za + Mirosławę Michalik 
2) Ks. Proboszcz na wyjeździe odprawia Mszę św. w intencji Czcicieli  Najświętszego Serca Pana Jezusa 

   730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

   800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Salomeę Barciok, synową Annę, Edmunda Szymura, synową Henrykę, Jerzego i Bernadetę Nowak, d.w.c. 
Za + Franciszkę Goraus, Monikę Lamża, Wioletę Piksa, Wandę Ucherek, Zbigniewa Bajooski, Stanisława Goraus,  
+ znajomych, d.w.c. 
Za + Annę i Romana, Jana i Marię Piksa, Wioletę Piksa, + z rodziny Gryska, Piksa, d.w.c. 
Za + Salomeę i Leona Kloch, Zbigniewa Bajooski, Wioletę Piksa, + z rodziny Lepszy, Kloch, d.w.c. 
Za + Jadwigę Drynda, ojca Jana Siwek, syna Franciszka, synową Zofię, rodziców, braci, siostry, d.w.c. 

1900 Wieczór Uwielbienia – prowadzi diakonia muzyczna Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy 

I SOBOTA – 07 CZERWIEC 2025r.  

1630 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800  Za + Jana i Annę Orszulik, rodziców z obu stron, rodzeostwo, Alojzego i Gertrudę Szkołda, Wiktora i Otylię Lamża 
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Za + Grażynę Kapek na pamiątkę urodzin, + z rodziny Kapek, Batkowski, d.w.c. 
Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta Guzy, Janusza Górny, d.w.c. 
Za + Krzysztofa Zaik w rocznicę śmierci, dziadków, ciocię Stefanię, wujka Edwarda, Stanisława, Jana, Jerzego,  
+ z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 
Za + z rodziny Gajda, Hanzlik, Akczyoski, Chrobak, Kawulok, + sąsiadów, d.w.c. 

NIEDZIELA – 08 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

700 Za + Leona Orszulik na pamiątkę urodzin, żonę Annę, Elżbietę, Józefa Boryś, + z rodziny, d.w.c. 

900 

Za + Bernarda Szewczyk, żonę Otylię, rodziców, rodzeostwo, + Jerzego Zientek, + sąsiadów, znajomych, d.w.c. 
Za + Herminę Gruszka, męża Feliksa, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę Szymura, rodzeostwo, Wiktorię i Alojzego Hanusek, 
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Eugeniusza Wojdała w 1 rocznicę śmierci, żonę Łucję, rodziców, teściów, szwagrów i szwagierki, d.w.c. 
Za + Adelajdę Weissmann, brata Brunona, bratową Gertrudę, rodziców, bratanka Ludwika, pokrewi. Weissmann, Bronny 

1030 
Za + Celestynę Krzysik w 5 rocznicę śmierci, + z pokrewieostwa 
Za + Łukasza Pieczka – of. od rodziny Górski 

1200 W intencji Franciszka Rduch z okazji przyjęcia sakramentu chrztu świętego, z prośbą o Boże błogosławieostwo i opiekę 
Anioła Stróża oraz potrzebne łaski dla rodziców i rodziców chrzestnych 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalsze, z okazji 50 rocznicy ślubu Wiesławy i Jana oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

          Zapraszamy dzisiaj na nieszpory niedzielne o godz. 1630.  
o Trwa nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800. 

W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  

o I CZWARTEK: Po Mszy św. porannej nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. 
o I PIĄTEK: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy św. porannej 
o Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian, zgłoszenia w zakrystii. 
o Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz. 1700. Zachęcamy szczególnie dzieci I – komunijne do 

uczestnictwa w pierwszych dziewięciu piątkach miesiąca. Św. Małgorzata Maria Alacoque przekazała z objawieo, że osoba, 
która będzie w nich uczestniczyła, nie zostanie potępiona.  

o Zapraszamy o godz. 1900 na kolejny Wieczór Uwielbienia - czuwanie przed wigilią Zesłania Ducha Świętego. Prowadzi diakonia 
pielgrzymkowa. 

o I SOBOTA: Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930. 
o O godz. 1630 Różaniec Wynagradzający NMP. 

O godz. 1730 nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby naszej parafii - na prace wykooczeniowe w kancelarii parafialnej. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji, a przed kościołem zgodnie z prośbą administratora 

archidiecezji katowickiej, Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na dokooczenie budowy Kościołów 
Jubileuszowych. 

o Dziękujemy mieszkaocom ul. Kombatantów  za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Bocznej. 
o Bardzo dziękujemy wszystkim organizatorom VII Festynu ku czci Św. Jana Pawła II, tj. Sołectwu, Radzie Osiedla 1000-lecia, 

OSP Szeroka, Kołu Gospodyo Wiejskich, Przedszkolu Dzwoneczek, SP nr 18 i innym podmiotom za ogromne zaangażowanie  
w przygotowaniu i przeprowadzeniu festynu. Szczególne podziękowania dla sponsorów i fundatorów (ze względu na 
olbrzymią ilośd podmiotów  gospodarczych i darczyoców indywidualnych, nie sposób ich wszystkich wymienid w tym 
momencie, ale zamieścimy wykaz na stronie internetowej parafii, na Facebooku i w gablotach parafialnych). W czasie festynu 
18 maja, o godz. 1030 odprawiliśmy za wszystkich organizatorów i darczyoców Mszę świętą. Koszty organizacji festynu 
(koncerty, nagłośnienie, namioty, nagrody) zostały pokryte z ofiar za losy, z ofiar z licytacji, z ofiar za ciasta, torty, kiełbasy itp. 
Ksiądz Wikary zarobił na festynie 0,00zł., a ksiądz Proboszcz również 0,00zł. Ponieśli zaś koszty zakupu syropu na gardło. 

o Zwolniło się jedno miejsce na pielgrzymkę do Fatimy w dniach od 09 do 16 września 2025r. Koszt 5000zł, zapisy w zakrystii. 
o Dnia 05 czerwca o godz. 1300 w NZOZ Szeroka, Osiedle 1000 – lecia 15e, odbędzie się bezpłatne komputerowe badanie wzroku. 

 
Życzymy wszystkim dzieciom: opieki Opatrzności Bożej i Anioła Stróża,  

miłości, radosnego dzieciostwa, uwagi i czasu dorosłych oraz spełnienia marzeo! 


